
KS-ČJ/64268-20/BOZ 
ev. č. 0266/2019

/ i / ,
A'

. j o  - O *íšř S\'' j\í

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
ev. č. 0266/2019, ze dne 31.7.2019

1. SM LUVNÍ STRANY

O bjednatel:
Název: M ěsto Š lapanice

Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651

bankovní spojení: .............................. ..
č. účtu: ........................
zatoupený: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

(dále též „O b jednate l“)

Zhotovitel:

Název: IDPS s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno
IČO: 47537205
DIČ: CZ47537205
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 102593
zastoupený: Ing. Tomášem Nosskem, jednatelem

bankovní spojení: ................
č. účtu: ..........................

(dále též „Zhotovitel“)

2 . PŘEDM ĚT DOTATKU

2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 31, 7. 2019 v souladu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") Smlouvu o dílo 
ev. č. 0266/2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné 
zakázky „Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice -  pavilon C (kuchyň)“.

2.2, Smluvní strany se v souladu s čl. 5., odst. 5.5, Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 2, jehož 
předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty 
v předmětu díla, a které Objednatel ani Zhotovitel pří zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou 
nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve 
Změnových listech 6-9, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.



KS-ČJ/64268-20/BOZ 
ev. č. 0266/2019

3. ZM Ě N A  SM LO UVY O DÍLO

3.1. Smlouva se mění následovně:

5. Cena díla

5.1. Výše sjednané ceny
5.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo provedené v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu změn podle 

Změnových listů č, 2-9 se Smluvní strany, v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

5.1.2.
Cena Díla celkem bez DPH (původní) 24.724.777,00 Kč
Vicepráce podle Změnového listu č. 2 -  č. 5 145.615,85 Kč
Méněpráce podle Změnového listu č. 2 4.378,57 Kč
Vicepráce podle Změnového listu č. 6 -  č. 9 436.163,78 Kč
Méněpráce podle Změnového listu č. 6 a č. 9 302.385,80 Kč
Cena Díla celkem po ZL bez DPH 24.999.792,26 Kč
DPH 21 % 5.249.956,37 Kč
Cena celkem včetně DPH 30.249.748,63 Kč
Cena Díla celkem (zaokrouhleno) vč. DPH 30.249.749,00 Kč

4 . PŘEDM ĚT DOTATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku 6. 2 ke Smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.07.2019, ev. č. 0266/2019, nabývá účinností zveřejněním 
v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v elektronickém originálu a dále je z administrativních důvodů vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originál, po jednom obdrží každá smluvní strana. 
Elektronický originál má v případě rozporu přednost.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcich, v platném zněni:
Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.07.2019, ev. č. 0266/2019, byl projednán 

a schválen na 59. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 14.08.2020.







R e ka p itu la ce  dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
1

Cena celken

SO 01-stavba D 2 Technologie

i

4 440,00 

4 440,00



Položka t.; Název a oopis: Typ- Rozměr v mm:

Počet ks: Připojeni elektro: Připojení plyn: Připojení 7TI:

Hm
ot

no
st

 
; p

ře
dp

ok
la

d

Cena za MJ bez 
DPH

Cena celkem | 
bez DPHMJ:

ks Napětí:
IV)

Příkon:
íkw i

Příkon:
IkW]

Upravená | 
voda 1

Studená
voda

Teplá
voda

Odpad

1 NÁPOJE

601 Výdejní nápoiový stůl opláštěný - sleva za odstraněni 
podávači šachty a zmenšeni stolu o 600 mm ks 1

— —
18 -9 000.00 Kč -9 000,00 Kč

MYTÍ STOLNÍHO NÁDOB
111 Transportní vozík na koše 500x500 a 500x600

1
chromnlklová ocel 18/10. 4 otočná kolečka prům. 125 mm 
z toho 2 s brzdou na odkládáni košů z mvékv 500x500 mm, 
kapacita 5 polic, nosnost 1 pol. 20 kg, rozteč polí 246 mm.

ks 1 100 13 440,00 Kč 13 440.00 Kč

(Celková nabídková cena bez DPH 4 440,00 Kč

1







Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1

Cena celken

SO01

1

HSV 59 280,00 

59 280,00



Položkový soupis prací a dodávek
S: 7020053 ZŠ Šlapanice - Rozšíření zázemí
O: 0001 ZŠ Šlapanice- Pav. C - kuchyň SO01
R: 1001.2 ZLO07 - Doplnění soklu v kuchyni

P.č. Číslo položky Název položky MJ M nožství C e n a / MJ Celkem
7 N1 Sokl podlahy lité polyuretanové protlskluzné - stěrka zátěžová UCRETE - sokl cca 50 mm - dle 

skutečnosti - odhad
m 104,00000 570.00 59 280,00

59 280,00







R e ka p itu la ce  dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
1

Cena celken

SO01

1

HSV 12 976,80 

12 976,80

..........
In......................



Položkový soupis prací a dodávek
S: 7020053 ZŠ Šlapanice - Rozšíření zázemí
0 : 0001 ZŠ Šlapanice- Pav. C - kuchyň SO01
R: 1001.2 ZLO08 - D oplnění parapetů a sítí p ro ti hm yzu

P.č. Číslo položky Název položky MJ M nožství C e n a / MJ Celkem
1 N1 Demontáž keramického obkladu a montáž nových parapetních desek z plastických hmot do 

připraveného lože vč. zednického zapravení
m 6,50000 570,00 3 705,00

2 N2 D+M okenních síti proti hmyzu - barva bílá m2 12,12000 765,00 9 271,80

(0 9U5'1.CM'7»0.985*0.5*7* 1 .015*0.74-2) 12.12000

12 976,80







R e ka p itu la ce  dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1

Cena celken

SO01

1

HSV 57 081,18 

57 081,18

. . . . . . .
..........................



C:
7020Q53
0001

R 1001.2

ZŠ Šlapanice • Rozšířeni zázemí
Položkový soupis práci a dodávek

ZŠ Šlapanice Pav C • kuchyň SO01

--------m-

í  ÍdČ§8M-
wwwitói.]to@id̂(cz (0:47̂ 2̂

ZL009 - Vyrovnání vícepráce - ménépráce

O )
O

P.č Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y MJ Množství C e n a  J  MJ C e lk e m

1 Hytírcizolace Sk.todek 40 m2 35.63000 4 769.23

2 Nopová folie m2 4 1 80400 4 514.83

3 Drenážní potrubí DN 30 m2 15.CC000 1 381.50

4 Zásyp ruční se m atněním m3 23.08000 13 355.24

5 1811O11O2R00 Oprava planě v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 102.10000 2 359.44

6 1B1301102 ROD Rozproslřeni a urovnáni om ice v rovině v souvislé pleše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 dc 150 
mm

m2 102 10000 2 463.62

7 18CMO2111R00 Zaleženi trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1 5 m2 102.10000 2 483.62

e 00572453 směs travní sadová, střední zálěž-sušší *■■5 15.31500 1 862.72

I 0 2 . r o  15 15.31500
r

9 776S11820RT3 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z pfoch přes 20 m? m2 11 46000 627.23

10 776101115R00 Přípravné práce vyrovnáni podkladů samonivelační hmotou m2 11.46000 2 508.97

11 776101121ROO Přípravné práce penetrace podkladu m2 11.46000 467,85

12 775421100RU1 Lepení soktíkú PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu včetně 
dodávky sokliku

m £ 00000 729.76

13 77652210DRT2 Lepení povlakových podlah z plastů Lepeni povlakových podlah z plastů - pasy z PVC se vsypem 
montáž včetně dodavky podlahoviny ti 2.0 mm

m2 11.46000 9 756.91

14 761101142ROO Příprava podkladu před provedením obkladu provedeni hydroizolační stěrky dvouvrslvě m2 95.83000 29 138.76

15 7B14197O1RO0 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovínových příplatky k položkám m onlšže obviadů 
vnitřních z  obkladaček pórovínových příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 95 63000 5 827.75

16 781419705RT3 Montáž obkladů vnitřních z cbkládaček pórcvinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovínových příplatek za spárovací hmotu - plošné

m2 95,83000 2 913.88

17 761475120R0C Montáž obkladů vnitřních, z dlaždic keramických kladeným  do tmele 300 v 600 mm. kladených do 
flexibilního tmele

m? 95 82000 69 933.C2

16 2352158B B Mapegum WPS stěrka hydroizolační is l kg 142.74500 10 489.95

95.83*1.50 143 7*500 ■ ■ ■ ■

19 597813658bb Obklad keramický ti 10rnm m2 100.62150 73 429.67

95.83*1,05 100 82150

20 Sádrokartonové instalační předsté.ny m2 6.20000 8 B56.00

21 Podhled minerální 600x12C0 m2 47.92000 40 089.87

22 Podhledová světla 600x1200 kus 4,00000 12 400.00

23 Světla podhled 1 NP. demontáž + montáž kus 7.00000 2 730.00

24 Vné;ší omítka z přebarvených kamínků m2 30 50000 9  760.00

25 Jádrové vrty DN s5. m 0 96000 3 632.64

26 7221740C3 Potrubí vodovodní plastově PPR svar pelyfuze PN 16 D 25 x 3 5 mm. D+M m 10.60000 3 184,43

27 722174005 Potrubí vodovodní plastově PPR svar pelyfuze PN 16 D 40 x 5.5 mm. D+M m 10.60000 4 357,65

26 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přitepenýrri termoizotačnimi trubicem- z PE tl dc 6 mm DN do 32 mm m 10 60000 742.61

29 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnimi trubicemi 2 PE ť  do 9 mm DN dc 45 mm m 10.60000 914.07

30 Kabel silový CYKY 3 (J )x l 5 mm2. pevně m 50.00000 1 912.20

31 Kabel stlový CYKY 3{J)x2.5 mm2. pevně m 48 00000 2  127.62

32 Kabel silový CYKY 5 (J )x l6  mm2, pevně m 26.GQ000 6  893.81

33 Zásuvka Jednonásobná, s ochranným kolíkem ks 2.00000 462.16

34 Zámečnické výrobky trafostanice • změny dle požadavků EON kpi. 1.00000 13 350.00

35 271532212U01 Násyp ráklad kamenivo hrubé 16-63mm m3 4.70000 •4 573.17

36 6935519B geotexiihe PP; funkce sepa^ační ochranná výztužná, filtrační plošná hm otnost 300 g-m2 
zpe vněná oboustranně

rv2 •36 CCOOO ■1 0S4.64

37 451971111R00 Položení vrstvy z geolexli! .uchyceni speny, hřeby m2 •36.00000 -2 627.14

26 602022188RT2 Omítka stěn z hotových směsi vrchní tenkovrstvá silikonová zatřená tloušťka vrstvy 3 mm. odstín 
II

m2 -23,52000 -8 410.25

35 622211032 Montáž KZS vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 -21.12000 -14 5 3 9 .ie

49 28376219 deska izolační střešní, pěnový polystyren s grantem, povrch hladký, rovná hrar.a t: 150 0 mm 
součinitel tepelré ved-vosť 0.031 VY/mK R = 5 350 m2K/W  ob/ hmotnost 25 00 kg'm3

m2 21.12000 7 911 78

41 622391112R00 Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks • celkem 8 ks/m2. s dodávkou hmoždinek m2 -299.64820 -21 867.16

42 763131445 SDK podhled - proiipožámí. vlastnosti - viz kn-ha specifikací m2 -102 50000 -62 333.77

aT 763132612U00 Mlž SDK potíhl pož 2vrs ocel nos kce m2 -102.50000 -19 946.81

44 762421033U00 Obložení slrop OSB brus15 P+O šroub m2 -12.25000 -6 704.66

~ l s 763132613U01 M lž podhl Ivrs oce! nos kce m2 12.25000 -2 681,87

<6 | 610011 D+M Stěnový dilatační profil - nerez m -6.60000 -4 093.95

471 Kabefový ¿¡ab 150/50 nerez D+M m -117.00 •104 528,52

~4B Spcjk2 žlabu nerez D+M ks •117,00 •4 388,21

49 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se 2óoachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 760x480 mm -dod a 
montáž soubor -1,00

-3 648,81

50 725829111 Monlaž baierie stojánkové dřerové G 1/2 kus •1.00000 -218.93

51 SS143H 30 bstvnm d t io v á  páková stojánková  do jodnoho otvory  »  sprchou f.000 -4 665.OS

~52 7258692C4 Montáž zápachových uzávěrek džezových jednodílných DN 50 kUS .1,00000 -145.95

£3 561611150 U lévárx* tápochová dtoxová ON 50 kus - f  ooo •304.07

54 Umyvadlo s koler.cvym ovládáním ks -1.00C00 -8 £01.72

(jy :: 
ra *

. . . . . . . .
. ....... ...........

............................................................

. . . . . . . . . . . . . .... .. .. .. ... .. .. .. .

¡w
asarykcvo


